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/rrdin Codul penal privind falsul in cleclnra{ii, declar pe proprie rispun{ere
impreunI cu familiat) delin urmitoarele:

* 1) Plin familie se inlelege solul/solia gi copiii aflali in intlelinerea acestora"

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declala inclusiv eele aflate in alte !dri.

. domiciliul

+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
travilane, dacd se afld in circuitul civil.
*2)La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilol proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/solia, copilul),
'in cazul bunurilor in coproplietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'.

2, Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dli,
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)roductle.
+?\ T.a "Titrrlar" se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, eopilul),

ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte $i numele copr"oprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

:are sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

'\--

2. Bunuri'sub formi de.metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti qi

rumismaticI, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a c[ror valoare
nsumatl depdgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor rnenliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

a momentul declaldrii"

III. Bunuri mobile, a c[ror valoare dep[gegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinate in
rltimele 12 luni

Natura bunului
instrd'inat
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IV. Active financiare



1. Conturi qi depozite bancare, foncluri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,

nclusiv carclurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depflgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

Desch.is in an,u.l SoX,d/ aloare [a zl

*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sal't

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acuntulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{[ insumati a tuturor
acestora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declala inclusiv investiliile qi parlicip[rile in strdinltate.
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Va,loarea tota'ld na zi

+Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni)| (2)

acliuni satt pdrli sociale in societdli comerciale; (3) inprurnuturi acordate tn nume personal.

an:
3. AIte active producltoare de venituri nete, care insumate depdqesc echivalentul a 5.000 de euro pe



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii ernise in beneficiul unui ter{'

lsernenea lrunuri, dac[ valoarea insumatl a tuturor acestora
bunuri achizi{ionate in sistem

depXqeqte 5.000 de euro
leasing gi alte

NOTA:
Se vor declara inelusiv pasivele financiare acumulate in str[inatate'

sau subven{ionate fa{d de valoarea de pia{i' din

regii autonome, companii/societ[fi na{ionale sau

edile, garan{ii, decont[ri de cheltuieli, altele decflt

geqte 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite clin partea rtLdelor de grctdul I si al llJea'

VII. Venituri ale declarantului qi

(potrivit art, 4l din Legea nr.57112003
ale membrilor sfli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

privind codul fiscal, cu modificirile gi complet[rile ulterioare)



NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate.

Venitt tri din s'alari.i

1. Titular

,2, So!/solie
'L"EE

,3, Copii

.1. Titular

.2" So{/sojie

, Venituri dtrn cei[areafolostklei bunuri:lor

.1, Titular

"2. So!/solie

',. Venituri din investili'i
..1. Titular

f.2. So[/so[ie

i. Venituri din pensii

i.1. Titular

i, Venitur i din.activ itd,ti

5.1. Titular

5,2. So!/so{ie

7, Venituri dinPremii Si d'in

7,1. Titular
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Ventturi din

.1, Titular

.2. Sot/so1ie

Prezenta declara{ie constituie act public
rracterul incomplet al datelor'menfionate.
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gi r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau


